
                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

DON MANUEL JOSÉ GONZÁLEZ ANDRADE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 
 

Finalizado el plazo de presentación de documentación a que hacen referencia las bases 

reguladoras de la convocatoria para la selección de personal laboral para la contratación de 

personas desempleadas de conformidad con la Resolución de 4 de abril de 2025, del Consejero, 

por la que se ordena la publicación en el DOE del Acuerdo de 1 de abril de 2025, del Consejo 

de Gobierno de la Junta de Extremadura, por el que se aprueba el Programa de 

Colaboración Económica Municipal de Empleo 2025, 

 

HE RESUELTO: 

 

Primero.  APROBAR LAS LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS  del   proceso de selección mediante prueba de adecuación del 

puesto, 

 

PEÓN ALBAÑILERÍA 
ADMITIDOS-AS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

  CON IPI + PRESTACIONES 

1 PIÑERO DE LA CRUZ, MARÍA PILAR 

2 SALDAÑA VIDAL, DANIEL 

  SIN IPI Y/O SIN PRESTACIONES 

3 GÓMEZ PIÑERO, FRANCISCO 

4 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOAQUÍN F. 

5 MARGALLO HERRERO, JOSÉ A. 

6 RAMOS GONZÁLEZ, FRANCISCO 

7 LÓPEZ PINILLA, ÁNGEL 

8 ÁLVEZ LÓPEZ, LUIS 

9 PINILLA MÁRQUEZ, DANIEL 

10 CABEZAS ÁLVAREZ, JOAQUÍN 

11 DÍAZ MACÍAS, DAVID 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 1
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
29

/0
9/

20
25

 2
1:

37
:5

1
H

A
S

H
:D

B
99

7D
1C

E
D

9A
52

5D
C

8B
14

4B
B

76
E

C
6B

A
4D

23
25

C
09

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:N
X

Z
1M

-0
9T

T
O

-E
M

25
X

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .L

IS
T

A
S



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

EXCLUIDOS 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE TELÉFONO 

  CON IPI + PRESTACIONES   

1 RODRÍGUEZ MARGALLO, SAMUEL No presenta Carnet de conducir "B" 

  SIN IPI Y/O SIN PRESTACIONES   

2 BRITO CALDERA, GERARDO No presenta solicitud de participación 

3 RAMALLO RODRÍGUEZ, JOSÉ No presenta solicitud de participación 

4 SILVA MUÑOZ, JOSÉ No presenta solicitud de participación 

5 LEITON DE LOS REYES, MANUEL No presenta Carnet de conducir "B" 

6 BRITO CASTILLO, ANTONIO No presenta solicitud de participación 

7 VIDIGAL SILVA, JUAN CARLOS No presenta solicitud de participación 

8 PERRA MORENO, JAVIER No presenta solicitud de participación 

9 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, TOMAS No presenta solicitud de participación 

10 RODRIGUEZ PIÑERO, JOSÉ CARLOS No presenta solicitud de participación 

11 VÁZQUE PIQUER, DANIEL No presenta solicitud de participación 

12 CORDERO RODRÍGUEZ, GABRIEL No presenta solicitud de participación 

13 JIMENEZ SANTOS, MANUEL No presenta solicitud de participación 

14 RODRIGUEZ DE LA ROSA, JUAN JOSÉ No presenta solicitud de participación 

15 CARVALLO RAMOS, EDUARDO No presenta solicitud de participación 

16 PÍRIZ FERNÁNDEZ,JOSÉ MANUEL No presenta solicitud de participación 

17 SILVA BARRIGA, ÁNGEL RAMIRO No presenta solicitud de participación 

18 DÍAZ PENGUICHA, JOAQUÍN No presenta solicitud de participación 

19 SAAVEDR VARGAS, NICANOR No presenta solicitud de participación 

20 
GONZÁLEZ LÓPEZ, JORGE JULIO 

No presenta DNI ni carnet de conducir 
"B" 

 

 

Segundo.  Se establece DOS DÍAS HÁBILES para interponer alegaciones a la presente 

resolución. 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Olivenza, a fecha de firma digital. 

 
EL ALCALDE-PRESIDENTE., 

Fdo.: Manuel J. González Andrade. 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 1
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
29

/0
9/

20
25

 2
1:

37
:5

1
H

A
S

H
:D

B
99

7D
1C

E
D

9A
52

5D
C

8B
14

4B
B

76
E

C
6B

A
4D

23
25

C
09

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:N
X

Z
1M

-0
9T

T
O

-E
M

25
X

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .L

IS
T

A
S




